DECRETO Nº 3129, DE 17 DE MAIO DE 1991.

DENOMINA DE NÚCLEO
DE PRODUÇÃO ALLAN
CHARLES PADOVANI, O
NÚCLEO DE PRODUÇÃO
III.

O Prefeito Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 58, inciso XIII da Lei Orgânica Municipal, resolve:

 Dar ao Núcleo de Produção III a denominação de Núcleo de Produção Allan
Charles Padovani.

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito de Cascavel, 17 de maio de 1991.

SALAZAR BARREIROS
Prefeito Municipal
PUBLICADO
Órgão Impresso O Paraná Nº 4496 - Em - 22/05/1991

Art. 1º

Art. 2º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Decreto 3129/1991

/lei-organica-cascavel-pr
https://www.leismunicipais.com.br
#lei

	DECRETO Nº 3129, DE 17 DE MAIO DE 1991.
	DENOMINA DE NÚCLEO DE PRODUÇÃO ALLAN CHARLES PADOVANI, O NÚCLEO DE PRODUÇÃO III.